
育苗用保温資材

水稲の出芽・緑化、夜間の保温用に
　

ハイマット

幅cm  ×  長さm 標準小売価格（税込）
210 × 25
210 × 50

保温資材として長い実績

230 × 25
230 × 50
270 × 25
270 × 50

ミラシート
幅cm  ×  長さm 標準小売価格（税込）
330 × 50 68,200円

光を遮断し高温障害、
　稲焼けを防止

シルバー
ポリ

幅cm  ×  長さm 標準小売価格（税込）

230 × 50 22,000円
25,300円270 × 50

19,250円
37,950円
23,650円
47,850円
26,180円
51,700円


