

育苗用保温資材



水稻の出芽・緑化、夜間の保温用に

ハイマット

保温資材として長い実績

幅cm × 長さm	標準小売価格(税込)
210 × 25	19,250円
210 × 50	37,950円
230 × 25	23,650円
230 × 50	47,850円
270 × 25	26,180円
270 × 50	51,700円

ミラシート

幅cm × 長さm	標準小売価格(税込)
330 × 50	68,200円

シルバー ポリ

光を遮断し高温障害、
稻焼けを防止

幅cm × 長さm	標準小売価格(税込)
230 × 50	22,000円
270 × 50	25,300円